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CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:21:16

YUDHA ADJIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
14:34:36

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:47:42

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020
09:36:00
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TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:13:40
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TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
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TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
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TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:40:53

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
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ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:20:46

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
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TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
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AFIAH NURFADILAH
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RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:30:24

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:44:00

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:04:36

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
13:35:40

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
18:27:29

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:13:36

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:59:13

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
12:56:49

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
12:51:37

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:25:37

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:23:47

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:13:59

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:16:00

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
13:50:04

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
12:14:12

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
12:51:00
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Thursday, 24 September 2020
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Thursday, 24 September 2020
11:08:00
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13:58:00

Thursday, 12 November 2020
10:55:00
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12:46:00

Sunday, 15 November 2020 18:16:00

Friday, 25 September 2020 14:38:00

Monday, 16 November 2020 10:33:00

Thursday, 24 September 2020
17:03:00
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Tugas Klinis M.Rully 1724090057.docx

Aldhika Fattah Hikam (1724090058).docx
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Tugas 1_Nabilla Khairunnisa_1724090071.pdf

tugas klinis1.docx
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Tugas Psikologi klinis.docx
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SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:17:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:31:00

AUFA TSABITA LANARO
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:34:18

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
11:25:50

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
17:15:39

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:25:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:29:29

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
11:10:52

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
13:35:25

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
11:24:13

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:10:12

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
13:05:04

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:33:52

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
12:32:08

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
10:36:57

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
14:03:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 24 September 2020
09:35:08
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Tuesday, 06 October 2020 11:00:00

Tuesday, 22 December 2020
21:03:00

Thursday, 24 September 2020
12:21:00

Thursday, 12 November 2020
21:24:00

Saturday, 26 September 2020
22:37:00

Monday, 28 September 2020
14:16:00

Thursday, 24 September 2020
11:11:00

Thursday, 08 October 2020 19:15:00

Tuesday, 29 September 2020
10:31:00

Sunday, 03 January 2021 14:33:00

Thursday, 24 September 2020
13:05:00

Thursday, 24 September 2020
10:34:00

Friday, 25 September 2020 15:09:00

Thursday, 24 September 2020
10:49:00

Wednesday, 18 November 2020
11:57:00

Thursday, 01 October 2020 12:10:00
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Tugas Klinis_Alissa Tresnani_1724090088.docx

Tugas Psi Klinis E. Degita H H 1724090109.docx

TUGAS PSIKOLOGI KLINIS.docx

Vivi Avila 1724090120 - Klinis.docx

Tugas Psikologi Klinis Siti Mahesti Hayuningrat
1724090121.docx

Tugas Psi Klinis Rizky Ramadhan 1724090122.docx

Dessiekariyani(Psi. Klinis).docx

psikologi klinis.docx

Tugas Klinis - 1.docx

tugas_psi.klinis 1.docx

Novita Dwi A_1724090172_Tugas 1.docx

TUGAS KLINIS (1).docx

Defiani Anggreni 1724090178.docx

psi. klinis Rani Permatasari_172090191.docx

tugas Klinis.docx
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YUDHA ADJIANSYAH
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NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:15:07

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Tuesday, 06 October 2020
09:38:00

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:29:00

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:54:26

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
16:01:01

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
12:16:25

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
15:59:43

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:52:00
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Friday, 13 November 2020 06:15:00
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10:22:00
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17:29:00

Thursday, 12 November 2020
13:14:00

Wednesday, 07 October 2020
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09:52:00
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1724090056
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1724090070

1724090071

1724090074

NIM

NAMA

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
13:22:38

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
12:12:22

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
13:07:34

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:26:37

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:10:40

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:23:31

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:21:07

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:08:59

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
13:00:19

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:03:39

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:14:26

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
13:00:56

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:02:50

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
13:33:38

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:13:09

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
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1724090088

1724090109

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

NIM

NAMA

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:58:38

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:12:11

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:01:27

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:34:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:42:37

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:36:39

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
16:15:41

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:11:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:45:00

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
12:24:41

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
16:25:47

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:50:00

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:23:33

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
10:12:49

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:32:47

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
16:28:46

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:17:08

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 17 December 2020
10:30:00

Friday, 23 October 2020 07:10:00

Tuesday, 06 October 2020 11:01:00

Tuesday, 22 December 2020
20:57:00

Thursday, 12 November 2020
19:48:00

Tuesday, 17 November 2020
22:11:00

Thursday, 01 October 2020
15:48:00

Thursday, 12 November 2020
11:19:00

Thursday, 01 October 2020
12:25:00

Thursday, 08 October 2020
19:16:00

Thursday, 01 October 2020
09:50:00

Tuesday, 29 December 2020
21:14:00

Thursday, 01 October 2020
10:13:00

Thursday, 01 October 2020
09:33:00

Tuesday, 13 October 2020 10:39:00

Thursday, 01 October 2020
12:44:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

6/36



2/3/2021

FOTO

NIM

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

NAMA

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
09:36:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
11:28:04

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 01 October 2020
16:16:30

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020
15:27:00

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 08 October 2020

File Materi : ps4161_03_092630.pptx

File Tugas :

FOTO

¥

FOTO

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Wednesday, 18 November 2020
11:58:00

Thursday, 01 October 2020
12:09:00

Saturday, 14 November 2020
00:22:00

Wednesday, 23 December 2020
15:27:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

NIM NAMA
1424090222 CESILIA RAHABAV

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:21:09
1524090147 YUDHA ADJIANSYAH

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 16:34:18
1524090270 NABILA PRILYTA ADJAT

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:48:16
1624090075 FEBRIYOLA HASANAH

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:15:16
1724090002 VIRA ANNISA RAHMASARI

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:20:00
1724090005 I GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 19:47:26
1724090010 SARAH HAFIDZAH

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 18:37:47
1724090011 ALVIN FEBIO LABUAN

TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 11:16:45
NIM NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Saturday, 30 January 2021 15:44:00

Friday, 13 November 2020 06:19:00

Monday, 12 October 2020 10:44:00

Thursday, 08 October 2020 10:16:00

Thursday, 08 October 2020 10:20:00

Tuesday, 27 October 2020 16:37:00

Sunday, 20 December 2020 17:30:00

Thursday, 12 November 2020 13:16:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

7/36
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ﬁ 1724090058

1724090063
FOTO NIM

NAMA

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 19:46:14

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:25:21

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 09:51:46

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 13:13:46

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 17:24:19

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 11:05:38

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 13:01:20

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 12:13:31

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:16:05

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:54:06

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 13:03:39

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 12:12:59

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 15:42:07

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 13:19:02

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Friday, 09 October 2020 00:42:00

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 17:11:11

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 08 October 2020 19:46:00

Thursday, 08 October 2020 10:25:00

Sunday, 15 November 2020 12:35:00

Thursday, 08 October 2020 13:14:00

Thursday, 08 October 2020 17:24:00

Tuesday, 27 October 2020 10:16:00

Thursday, 08 October 2020 13:00:00

Saturday, 30 January 2021 18:26:00

Thursday, 08 October 2020 10:16:00

Wednesday, 18 November 2020 15:24:00

Thursday, 08 October 2020 12:13:00

Thursday, 19 November 2020 10:24:00

Friday, 09 October 2020 00:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

8/36
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FOTO
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FOTO

NIM

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

1724090100

1724090109

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

NIM

NAMA

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:38:15

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 11:23:34

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 13:25:14

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 14:36:50

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:10:02

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 12:58:37

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 12:08:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 12:14:00

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 16:19:04

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:33:37

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 19:09:49

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:18:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 11:20:52

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 11:33:15

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 19:16:00

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:18:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 12 November 2020 10:55:00

Wednesday, 18 November 2020 01:56:00

Thursday, 08 October 2020 14:37:00

Thursday, 17 December 2020 10:29:00

Friday, 23 October 2020 07:25:00

Thursday, 08 October 2020 12:08:00

Tuesday, 22 December 2020 21:04:00

Thursday, 12 November 2020 19:46:00

Thursday, 12 November 2020 21:23:00

Thursday, 08 October 2020 18:45:00

Thursday, 12 November 2020 11:24:00

Thursday, 08 October 2020 18:57:00

Thursday, 08 October 2020 19:16:00

Thursday, 08 October 2020 10:18:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

9/36
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FOTO

NIM

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

Dosen

NAMA

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 17:17:01

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:34:08

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 10:59:59

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 19:54:31

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 13:13:26

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 17:38:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 11:50:04

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 09:39:00

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Thursday, 08 October 2020 15:21:43

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 15 October 2020
Hari ini mahasiswa bisa download materi kuliah psikologi klinis tentang Teori Kepribadian

Tugas & tatap maya tidak ada.

Terimakasih

File Materi : ps4161_04_091631.pptx

File Tugas :

FOTO

FOTO

NIM

1424090222

1524090147

NIM

Mahasiswa

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 13:57:51

YUDHA ADJIANSYAH
TGL. ABSEN : Friday, 13 November 2020 06:20:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Thursday, 08 October 2020 10:34:00

Thursday, 08 October 2020 10:59:00

Tuesday, 13 October 2020 10:39:00

Tuesday, 17 November 2020 14:02:00

Wednesday, 18 November 2020 11:58:00

Thursday, 15 October 2020 08:24:00

Friday, 13 November 2020 23:30:00

Wednesday, 23 December 2020 15:29:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 30 January 2021 15:45:00

Friday, 13 November 2020 06:24:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

10/36
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FOTO
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FOTO

NIM

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

NIM

NAMA

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:59:46

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:29:23

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:34:08

I GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:32:18

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 18:11:09

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:13:54

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 17:29:12

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:24:22

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 18:11:44

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 16:08:45

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 17:08:31

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 14:26:41

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:26:43

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 11:11:49

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:57:32

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 19:24:33

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 15 October 2020 14:52:00

Saturday, 14 November 2020 00:45:00

Tuesday, 27 October 2020 16:40:00

Thursday, 12 November 2020 13:16:00

Thursday, 15 October 2020 17:30:00

Thursday, 15 October 2020 10:24:00

Tuesday, 20 October 2020 17:32:00

Thursday, 15 October 2020 16:09:00

Thursday, 15 October 2020 17:08:00

Tuesday, 27 October 2020 10:16:00

Thursday, 15 October 2020 10:22:00

Saturday, 30 January 2021 18:26:00

Tuesday, 03 November 2020 13:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

11/36



2/3/2021

FOTO

> D

g

DDDD.

> 3

%

2 D

FOTO

NIM

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090063

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

1724090100

1724090109

NIM

NAMA

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:50:22

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 13:28:24

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 19:53:14

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 15:28:13

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 19:41:58

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 15:46:56

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:35:46

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 14:28:47

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:48:37

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 11:15:50

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 11:40:42

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:56:44

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:41:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 11:44:35

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 14:52:15

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:46:14

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 15 October 2020 13:28:00

Thursday, 19 November 2020 09:14:00

Wednesday, 23 December 2020 02:54:00

Thursday, 12 November 2020 10:55:00

Wednesday, 18 November 2020 01:56:00

Thursday, 15 October 2020 11:16:00

Saturday, 30 January 2021 18:08:00

Friday, 23 October 2020 07:09:00

Thursday, 15 October 2020 12:41:00

Tuesday, 22 December 2020 21:08:00

Thursday, 12 November 2020 19:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

12/36
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FOTO

NIM

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

NAMA

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 18:04:23

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:45:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 15:51:59

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:31:36

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 12:05:18

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 09:59:00

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 21:56:12

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:50:29

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:28:24

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 10:12:19

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 19:22:24

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 19:25:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 11:27:41

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 15 October 2020 09:38:00

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020 15:29:00

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 22 October 2020

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 15 October 2020 10:45:00

Thursday, 12 November 2020 11:29:00

Thursday, 15 October 2020 12:32:00

Thursday, 15 October 2020 09:59:00

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Thursday, 15 October 2020 10:51:00

Thursday, 15 October 2020 10:28:00

Wednesday, 11 November 2020 08:34:00

Thursday, 15 October 2020 19:23:00

Wednesday, 18 November 2020 11:58:00

Thursday, 12 November 2020 17:28:00

Saturday, 14 November 2020 00:25:00

Wednesday, 23 December 2020 15:29:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

13/36



2/3/2021

Dosen

Assalamualaikum hari tidak ada pertemuan tatap maya dikarenakan sy dalam jam bersamaan sedang menguji mahasiswa magister profesi klinis sidang mayor. Materi perkuliahan
hari ini sdh bisa di download di siskamaya & jangan lupa absens

Terimakasih

Bu Rilla

File Materi : ps4161_05_081820.pptx

File Tugas :

FOTO

Y

FOTO

NIM

1424090222

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

NIM

Mahasiswa

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 12:45:39

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 18:44:12

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 08:21:05

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 09:43:00

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Tuesday, 27 October 2020 16:41:00

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 08:54:39

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:41:44

SAGITA ARl ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 22:01:00

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:02:30

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 17:55:02

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:50:43

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 18:23:13

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 30 January 2021 15:47:00

Tuesday, 22 December 2020 22:34:00

Saturday, 14 November 2020 00:46:00

Tuesday, 27 October 2020 19:18:00

Sunday, 20 December 2020 17:37:00

Thursday, 12 November 2020 13:17:00

Thursday, 22 October 2020 22:02:00

Thursday, 22 October 2020 10:02:00

Sunday, 15 November 2020 12:35:00

Thursday, 22 October 2020 11:51:00

Thursday, 22 October 2020 18:24:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
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FOTO

FOTO

NIM

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090063

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

NIM

NAMA

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 12:54:37

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 12:02:40

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 15:17:49

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 08:44:49

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:23:22

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 13:19:20

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:11:08

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:26:48

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 17:52:32

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:03:00

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 16:29:43

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:38:48

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 13:34:13

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 16:01:59

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 16:43:39

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 12:56:45

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 27 October 2020 10:17:00

Thursday, 22 October 2020 11:55:00

Saturday, 30 January 2021 18:32:00

Tuesday, 17 November 2020 20:23:00

Friday, 13 November 2020 16:21:00

Thursday, 22 October 2020 10:11:00

Thursday, 19 November 2020 10:23:00

Thursday, 22 October 2020 17:53:00

Wednesday, 23 December 2020 02:34:00

Thursday, 12 November 2020 10:55:00

Wednesday, 18 November 2020 01:56:00

Tuesday, 22 December 2020 16:32:00

Saturday, 30 January 2021 17:14:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

15/36



2/3/2021

FOTO

{}

1
’)l

D > D

FOTO

NIM

1724090083

1724090087

1724090088

1724090109

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

NIM

NAMA

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 08:38:51

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:32:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 15:46:00

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 15:38:16

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 15:45:58

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:38:47

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 10:38:46

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 15:40:51

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 17:44:21

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 13:48:00

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Wednesday, 04 November 2020 15:24:00

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:36:50

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:33:04

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 11:32:20

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 16:15:56

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 14:09:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 23 October 2020 07:10:00

Wednesday, 23 December 2020 11:38:00

Tuesday, 10 November 2020 13:37:00

Thursday, 12 November 2020 19:46:00

Saturday, 19 December 2020 12:56:00

Friday, 13 November 2020 13:44:00

Thursday, 12 November 2020 11:30:00

Friday, 23 October 2020 10:30:00

Wednesday, 04 November 2020 21:12:00

Thursday, 22 October 2020 13:48:00

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Thursday, 26 November 2020 17:52:00

Wednesday, 02 December 2020 11:42:00

Wednesday, 11 November 2020 08:34:00

Wednesday, 18 November 2020 11:58:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

16/36



2/3/2021

FOTO NIM

1724090193

1724090195

1] 1724090207

FOTO NIM

Dosen

NAMA

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 12:58:32

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 22 October 2020 09:54:00

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020 15:30:00

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

File Materi :

File Tugas :
FOTO NIM
FOTO NIM

Tanggal Mengajar : Thursday, 05 November 2020

Assalamualaikum

Materi Psi Klinis PPT bab 6

UTS bab 1-bab 6

wasalam

bu Rilla

File Materi : ps4161_07_084107.ppt

File Tugas :
FOTO NIM
1424090222
1524090147
FOTO NIM

Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

Mahasiswa

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 14:14:00

YUDHA ADJIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 09:56:25

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 12 November 2020 17:28:00

Saturday, 30 January 2021 18:10:00

Wednesday, 23 December 2020 15:38:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 30 January 2021 15:48:00

Friday, 13 November 2020 06:26:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

17/36
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FOTO NIM

1524090270

(iﬂ 1624090075
m 1724090002

1724090005

1724090010

a 1724090011
»

1724090012

A
n 1724090013

a 1724090027

i
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1724090032

L
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n 1724090035
\\/

o

= 1724090040
@/ 1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

FOTO NIM

NAMA

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 13:08:14

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:13:37

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Tuesday, 24 November 2020 09:13:00

1 GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Monday, 09 November 2020 22:38:00

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 16:33:08

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 12 November 2020 13:17:00

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 19:03:51

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:52:48

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 16:34:37

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:15:43

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 15:05:18

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 17:19:40

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:31:19

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 11:23:34

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:02:20

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 11:58:17

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 03 December 2020 21:50:00

Tuesday, 22 December 2020 22:34:00

Tuesday, 24 November 2020 09:14:00

Monday, 09 November 2020 22:38:00

Sunday, 20 December 2020 17:50:00

Thursday, 12 November 2020 13:17:00

Thursday, 05 November 2020 19:04:00

Thursday, 05 November 2020 10:52:00

Saturday, 19 December 2020 14:56:00

Thursday, 05 November 2020 10:15:00

Thursday, 05 November 2020 15:05:00

Thursday, 05 November 2020 17:20:00

Thursday, 05 November 2020 10:29:00

Saturday, 30 January 2021 18:32:00

Tuesday, 17 November 2020 20:24:00

Friday, 13 November 2020 16:11:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

18/36



2/3/2021

FOTO

DPDDD®2D
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2 D
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FOTO

NIM

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090063

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

1724090100

1724090109

NIM

NAMA

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 16:21:55

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 09:41:00

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 18:30:30

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 18:11:25

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 19:56:00

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Saturday, 30 January 2021 16:44:00

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 12 November 2020 10:55:00

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 20:43:50

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 09:55:05

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:21:06

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 12:32:23

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 09:58:06

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 11:30:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Tuesday, 10 November 2020 13:38:00

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 14:05:52

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 22:37:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 10 November 2020 10:37:00

Thursday, 26 November 2020 18:44:00

Thursday, 05 November 2020 19:56:00

Saturday, 30 January 2021 16:44:00

Saturday, 30 January 2021 16:04:00

Wednesday, 18 November 2020 01:56:00

Tuesday, 22 December 2020 16:34:00

Saturday, 30 January 2021 17:19:00

Saturday, 14 November 2020 22:26:00

Thursday, 05 November 2020 11:30:00

Tuesday, 10 November 2020 13:38:00

Thursday, 12 November 2020 19:46:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

19/36



2/3/2021

FOTO

oD

FOTO

NIM

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

NAMA

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 13:25:38

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 18:46:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 14:15:06

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 22:36:00

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 18:41:35

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 11:05:00

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 15:04:04

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 10:41:51

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 11:40:55

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 19:09:02

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 19:44:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 11:40:54

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 12:34:21

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Thursday, 05 November 2020 14:03:31

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 26 November 2020

File Materi : PS4161_08_163300.pptx

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 13 November 2020 13:45:00

Thursday, 12 November 2020 13:06:00

Thursday, 05 November 2020 22:36:00

Thursday, 05 November 2020 18:42:00

Thursday, 05 November 2020 11:05:00

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Thursday, 05 November 2020 20:07:00

Wednesday, 18 November 2020 20:48:00

Wednesday, 11 November 2020 08:35:00

Thursday, 19 November 2020 18:42:00

Thursday, 12 November 2020 17:29:00

Saturday, 30 January 2021 16:43:00

Wednesday, 23 December 2020 15:38:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

20/36



2/3/2021

FOTO

¥

NIM

1424090222

1524090147

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

,c"

FOTO

1724090012

1724090013

1724090032

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 20:13:00

YUDHA ADJIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:48:57

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:48:17

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:55:31

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:46:00

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 19:30:04

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:50:33

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:24:05

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:22:43

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:56:32

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:58:00

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:48:19

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:01:07

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:50:59

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:50:49

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:07:08

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 30 January 2021 15:48:00

Thursday, 03 December 2020 21:50:00

Tuesday, 22 December 2020 22:31:00

Thursday, 26 November 2020 16:47:00

Friday, 04 December 2020 16:07:00

Sunday, 20 December 2020 17:50:00

Thursday, 26 November 2020 17:24:00

Thursday, 26 November 2020 18:23:00

Thursday, 26 November 2020 17:56:00

Thursday, 26 November 2020 16:58:00

Thursday, 26 November 2020 16:49:00

Thursday, 26 November 2020 16:58:00

Saturday, 30 January 2021 18:34:00

Thursday, 17 December 2020 10:55:00

Thursday, 17 December 2020 11:42:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

21/36
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FOTO
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FOTO

NIM

1724090052

1724090055

1724090056

1724090058

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

1724090100

1724090109

1724090114

1724090120

NIM

NAMA

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020 17:54:00

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:53:30

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:42:38

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 20:14:36

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:51:02

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:44:11

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 19:02:44

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:14:58

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:47:20

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:10:55

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 21:35:01

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020 20:21:00

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:56:00

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:23:28

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:24:20

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:50:00

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 23 December 2020 17:54:00

Thursday, 26 November 2020 19:30:00

Thursday, 26 November 2020 18:43:00

Thursday, 26 November 2020 20:15:00

Saturday, 30 January 2021 16:05:00

Thursday, 10 December 2020 22:59:00

Tuesday, 22 December 2020 17:35:00

Saturday, 30 January 2021 16:10:00

Wednesday, 23 December 2020 11:40:00

Friday, 27 November 2020 20:21:00

Thursday, 26 November 2020 16:56:00

Thursday, 26 November 2020 18:23:00

Thursday, 26 November 2020 16:50:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22/36



2/3/2021

FOTO

> B
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FOTO

NIM

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

NAMA

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:24:01

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 19:33:52

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:38:36

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:32:32

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:51:38

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:48:24

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 18:21:08

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 19:57:02

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Friday, 27 November 2020 01:02:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 17:28:01

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:52:00

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Thursday, 26 November 2020 16:57:00

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 03 December 2020

File Materi : ps4161_09_085701.pptx

File Tugas : tugas_ps4161_09_090403.doc

FOTO

FOTO

NIM

NIM

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Thursday, 26 November 2020 18:51:00

Thursday, 26 November 2020 17:39:00

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Monday, 21 December 2020 19:48:00

Friday, 15 January 2021 21:01:00

Friday, 27 November 2020 01:02:00

Saturday, 30 January 2021 16:42:00

Wednesday, 23 December 2020 15:39:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

23/36



2/3/2021

FOTO

¥

FOTO

NIM

1424090222

1524090147

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

NIM

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 12:19:00

YUDHA ADJIANSYAH
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 16:03:36

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 21:22:13

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 11:24:49

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:05:00

I GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 20:35:09

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 20:27:58

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 15:59:00

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:46:38

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 11:08:02

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 17:23:24

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 16:17:00

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 18:52:36

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:45:24

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:43:37

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 09:02:59

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:01:29

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Saturday, 30 January 2021 15:49:00

Thursday, 10 December 2020 01:53:00

Wednesday, 09 December 2020
20:00:00

Sunday, 17 January 2021 22:25:00

Thursday, 03 December 2020 10:07:00

Sunday, 20 December 2020 22:56:00

Sunday, 06 December 2020 19:24:00

Thursday, 03 December 2020 10:46:00

Tuesday, 08 December 2020 20:29:00

Tuesday, 08 December 2020 00:57:00

Friday, 04 December 2020 00:18:00

Thursday, 03 December 2020 18:53:00

Thursday, 03 December 2020 10:46:00

Thursday, 03 December 2020 10:40:00

Saturday, 30 January 2021 18:35:00

Thursday, 17 December 2020 10:56:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

FILE TUGAS

24/36



2/3/2021

FOTO

&

72\

> D

é

FOTO

NIM

1724090051

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

1724090100

1724090109

1724090114

NIM

NAMA

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 12:03:15

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Wednesday, 23 December 2020
17:42:00

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 15:56:37

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 11:09:55

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 15:51:40

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 11:39:02

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:36:20

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 14:38:18

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 11:27:11

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 13:00:45

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:04:43

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:22:29

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:42:33

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:40:00

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 12:03:05

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 16:02:39

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 19:01:55

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 17 December 2020 12:46:00

Wednesday, 23 December 2020
17:42:00

Monday, 07 December 2020 09:24:00

Thursday, 03 December 2020 11:39:00

Saturday, 30 January 2021 16:05:00

Thursday, 10 December 2020 22:59:00

Sunday, 20 December 2020 15:51:00

Tuesday, 22 December 2020 17:36:00

Saturday, 30 January 2021 16:12:00

Thursday, 03 December 2020 10:23:00

Thursday, 03 December 2020 10:43:00

Monday, 07 December 2020 21:31:00

Sunday, 06 December 2020 18:33:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

161_116_PANGERAN F.S 1724090100.doc

FILE TUGAS

25/36


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090100/14161_116_PANGERAN%20F.S%201724090100.doc

2/3/2021

FOTO
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FOTO

NIM

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

NAMA

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:27:00

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 16:00:02

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 16:03:49

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 20:25:47

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:36:20

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 09:21:46

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 11:12:53

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:15:55

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 20:04:08

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 16:01:15

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 09:34:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 10:36:15

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 13:01:00

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Thursday, 03 December 2020 12:01:56

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 10 December 2020

File Materi : ps4161_10_082536.ppt

File Tugas :

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Monday, 07 December 2020 14:01:00

Thursday, 03 December 2020 16:05:00

Thursday, 03 December 2020 20:26:00

Thursday, 03 December 2020 10:36:00

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Thursday, 03 December 2020 11:13:00

Monday, 21 December 2020 19:49:00

Friday, 15 January 2021 21:02:00

Sunday, 06 December 2020 16:03:00

Thursday, 03 December 2020 21:07:00

Saturday, 30 January 2021 16:36:00

Wednesday, 23 December 2020
15:45:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

161_116_Siti Mahesti

Hayuningrat_1724090121.docx

161_116_SHANNA NOORADIA 1724090207.doc

FILE TUGAS

26/36


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090121/14161_116_Siti%20Mahesti%20Hayuningrat_1724090121.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090207/14161_116_SHANNA%20NOORADIA%201724090207.doc

2/3/2021

FOTO

/3

FOTO

NIM

1424090222

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 12:23:00

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:36:27

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 14:45:24

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 09:21:00

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:52:23

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:40:27

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 19:01:03

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:48:39

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 13:08:25

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 17:16:47

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 21:15:44

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 14:40:20

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:42:11

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 09:56:31

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 08:44:31

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 10:50:03

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Saturday, 30 January 2021 16:01:00

Sunday, 17 January 2021 22:25:00

Thursday, 10 December 2020 09:21:00

Sunday, 20 December 2020 22:53:00

Thursday, 10 December 2020 19:01:00

Thursday, 10 December 2020 11:48:00

Saturday, 19 December 2020 16:15:00

Friday, 11 December 2020 09:43:00

Thursday, 10 December 2020 14:41:00

Thursday, 10 December 2020 11:40:00

Saturday, 30 January 2021 18:31:00

Thursday, 17 December 2020 10:57:00

Thursday, 17 December 2020 12:47:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

27136
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FOTO
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FOTO

NIM

1724090052

1724090055

1724090056

1724090058

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

1724090100

1724090109

1724090114

1724090121

NIM

NAMA

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:27:15

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:31:10

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 12:28:23

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:34:54

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:41:16

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 22:59:00

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 08:58:40

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 10:16:42

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 10:34:33

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 13:00:04

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:54:00

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 13:15:22

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:25:09

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 13:37:21

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 15:19:15

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:28:34

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Wednesday, 23 December 2020 17:41:00

Thursday, 10 December 2020 11:31:00

Wednesday, 23 December 2020 18:42:00

Wednesday, 23 December 2020 02:33:00

Saturday, 30 January 2021 16:05:00

Thursday, 10 December 2020 22:59:00

Sunday, 20 December 2020 15:51:00

Tuesday, 22 December 2020 17:37:00

Saturday, 30 January 2021 16:13:00

Saturday, 19 December 2020 14:42:00

Thursday, 10 December 2020 11:54:00

Thursday, 10 December 2020 13:15:00

Thursday, 17 December 2020 10:55:00

Monday, 21 December 2020 20:07:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

28/36
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FOTO

NIM

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NIM

NAMA

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 19:26:25

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Friday, 11 December 2020 06:34:00

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:27:44

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 15:51:44

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 13:24:17

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 09:25:08

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 19:00:19

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 19:00:44

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 19:00:00

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:48:20

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 18:35:00

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Thursday, 10 December 2020 11:26:07

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 17 December 2020

File Materi :

File Tugas : tugas_ps4161_11_091239.docx

FOTO

FOTO

NIM

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI

Thursday, 17 December 2020 12:56:00

Tuesday, 05 January 2021 10:55:00

Thursday, 10 December 2020 11:28:00

Tuesday, 29 December 2020 21:16:00

Thursday, 10 December 2020 19:14:00

Monday, 21 December 2020 21:40:00

Friday, 15 January 2021 21:03:00

Thursday, 10 December 2020 19:00:00

Saturday, 30 January 2021 16:31:00

Wednesday, 23 December 2020 15:49:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

29/36
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FOTO

¥
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FOTO

NIM

1424090222

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

NIM

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:06:33

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 20:25:38

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 09:52:01

I GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:25:00

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:31:25

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 12:54:35

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:24:08

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 18:38:58

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 19:17:49

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:36:24

RATIKA DURI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 18:56:26

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:57:39

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 14:09:16

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 09:55:54

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 09:52:34

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 09:51:28

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO

2 DD 2 D

2P D

9

&
o\

FOTO

NIM

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090088

1724090100

1724090109

1724090114

1724090120

NIM

NAMA

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 13:57:21

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 09:55:51

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 17:05:35

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 16:26:42

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 21:12:49

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:00:41

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:50:12

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:51:18

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:30:10

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:26:25

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:43:34

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 20:05:23

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 14:54:27

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:54:30

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:48:45

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:47:02

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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2/3/2021 Dosen

FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT

1724090121 TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 14:51:09
1724090122 RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 12:55:53
1724090158 LUTFI ICHWAN
: TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:34:57
f’}\ 1724090171 MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 12:49:54
a 1724090172 NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:53:00
(%\ 1724090174 FINKA DWINDA LUBIS
’ TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 19:58:37
1724090178 DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 11:25:27
@ 1724090191 RANI PERMATASARI
- TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 15:48:41
5 1724050193 CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 10:15:34
ﬁ 1724090195 NELASARITO TARIHORAN
‘ TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 12:49:07
= 1724090207 SHANNA NOORADIA
- TGL. ABSEN : Thursday, 17 December 2020 14:51:36
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Thursday, 07 January 2021

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/ 32/36



2/3/2021

Assalamualaikum ....Selamat Pagi

Hari ini tidak ada materi karena sudah selesai, jadi absen saja

Wasalam

Bu Rilla

File Materi :

File Tugas :

FOTO

FOTO

NIM

1424090222

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090040

NIM

Dosen

Mahasiswa

NAMA

CESILIA RAHABAV
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 12:02:28

NABILA PRILYTA ADJAT
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 13:24:58

FEBRIYOLA HASANAH
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 12:44:46

VIRA ANNISA RAHMASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:27:01

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 20:31:37

SARAH HAFIDZAH
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:47:15

ALVIN FEBIO LABUAN
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 10:32:03

SAGITA ARI ZULFAHANNY
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 15:50:16

ZULAIKHA UTAMI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 21:15:26

DIAH NOVITA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:31:16

JUNIANA LESTARI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 19:02:17

AFIAH NURFADILAH
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:28:38

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

1724090043

1724090047

1724090048

1724090051

1724090052

1724090055

1724090056

1724090058

1724090063

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

NIM

NAMA

RAFIF HADI LESMONO
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 18:47:47

NADIA WULANDARI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:34:42

VISTA AZALIA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 10:46:32

DEBORA TRIFENA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:26:29

MAULANA FARROS
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 13:21:30

ENIE HASANAH PRATIWI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 12:16:49

SYAHRIL RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 13:49:45

ALDHIKA FATTAH HIKAM
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 18:09:20

RONALDO SAMIAJI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:17:05

SARAH AYUNDIANI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 12:08:02

NABILLA KHAIRUNNISA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 13:27:02

NERVI SARAH SULASTOMO
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 14:35:07

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 17:29:04

MONICA PRISILIA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:59:22

KRISTINA TRIVONIA PALA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 10:27:52

SAFIRA LIVIANTY
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 19:28:54

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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FOTO

NIM

1724090088

1724090100

1724090109

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

NIM

NAMA

ALISSA TRESNANI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 12:01:45

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 17:55:57

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:37:08

RUTH HAWANI FRISKA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 20:24:47

VIVI AVILA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 16:21:27

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:13:03

RIZKY RAMADHAN
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:38:20

DESSI EKARIYANI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 20:10:12

LUTFI ICHWAN
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 10:30:10

MUNYATI SULAM
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 11:29:52

NOVITA DWI ASTUTI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 19:16:43

FINKA DWINDA LUBIS
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 20:29:22

DEFIANI ANGGRENI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 21:04:35

RANI PERMATASARI
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 12:03:51

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 10:36:21

NELASARITO TARIHORAN
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 13:02:46

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS
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2/3/2021

FOTO NIM
(LN 1724090207
FOTO NIM

Dosen

NAMA

SHANNA NOORADIA
TGL. ABSEN : Thursday, 07 January 2021 17:54:49

NAMA

Tanggal Mengajar : Thursday, 01 January 1970

File Materi :

File Tugas :
FOTO NIM
FOTO NIM

Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/161/PS4161/-/-/116/PS4/407/20201/

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

FILE TUGAS

36/36



2/3/2021

Dosen : DR. RILLA SOVITRIANA, S.Psi., M.Si

Psikologi Klinis (3 SKS)

KAMIS 12:50 - 15:20

NO.

10

11

12

13

14

NIM

1424090222

1524090147

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

1724090040

NAMA

CESILIA RAHABAV

YUDHA ADJIANSYAH

NABILA PRILYTA ADJAT

FEBRIYOLA HASANAH

VIRA ANNISA RAHMASARI

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI

SARAH HAFIDZAH

ALVIN FEBIO LABUAN

SAGITA ARI ZULFAHANNY

ZULAIKHA UTAMI

DIAH NOVITA LESTARI

JUNIANA LESTARI

RATIKA DURI

AFIAH NURFADILAH

Dosen

FOTO NILAI UAS

74
(40%)

94
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

80
(40%)

92
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

92
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

94
(40%)

90
(40%)

94
(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/161/407/116/PS4161/960614/202017kd_jad1=8&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=8&kd_jur1=&kd_jur2=&kd_jur3=

TOTAL

80.6

91.6

89.3

88.5

84.5

89.3

90.8

88.5

89.3

90.8

87

90.1

87

88.6

113



2/3/2021

NO.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

1724090043

1724090047

1724090048

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090063

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

NAMA

RAFIF HADI LESMONO

NADIA WULANDARI

VISTA AZALIA

MAULANA FARROS

ENIE HASANAH PRATIWI

SYAHRIL RAMADHAN

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO

ALDHIKA FATTAH HIKAM

RONALDO SAMIAJI

SARAH AYUNDIANI

NABILLA KHAIRUNNISA

NERVI SARAH SULASTOMO

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO

MONICA PRISILIA

KRISTINA TRIVONIA PALA

SAFIRA LIVIANTY

ALISSA TRESNANI

Dosen

FOTO NILAI UAS

92
(40%)

92
(40%)

92
(40%)

22
(40%)

76
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

94
(40%)

90
(40%)

88
(40%)

94
(40%)

92
(40%)

90
(40%)

90
(40%)

94
(40%)

92
(40%)

88
(40%)

NILAI UTS

85
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

90
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/161/407/116/PS4161/960614/20201?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=&kd_jur2=8&kd_jur3=

TOTAL

89.3

87.8

90.8

59.8

81.4

87.8

90

88.6

87

87.7

90.1

89.3

88.5

90

90.7

89.3

86.2

2/3



2/3/2021

NO.

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

NIM

1724090100

1724090109

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

NAMA

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP

RUTH HAWANI FRISKA

VIVI AVILA

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT

RIZKY RAMADHAN

DESSI EKARIYANI

LUTFI ICHWAN

SYIFA AULIA RAMADHONA

MUNYATI SULAM

NOVITA DWI ASTUTI

FINKA DWINDA LUBIS

DEFIANI ANGGRENI

RANI PERMATASARI

CAMELIA SANDHORA

NELASARITO TARIHORAN

SHANNA NOORADIA

Dosen

FOTO

NILAI UAS

88
(40%)

9%
(40%)

92
(40%)

94
(40%)

92
(40%)

98
(40%)

08
(40%)

94
(40%)

94
(40%)

96
(40%)

98
(40%)

9%
(40%)

96
(40%)

90
(40%)

88
(40%)

96
(40%)

88
(40%)

NILAI UTS

78
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

85
(30%)

80
(30%)

78
(30%)

NILAI TUGAS

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

95
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

90
(30%)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/161/407/116/PS4161/960614/20201?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=&kd_jur2=8&kd_jur3=

TOTAL

85.6

90.9

89.3

90.1

87.8

91.7

91.7

90.1

90.1

89.4

93.2

89.4

90.9

88.5

87.7

89.4

85.6

3/3



2/3/2021

Dosen

NO

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

1424090222

1524090147

1524090270

1624090075

1724090002

1724090005

1724090010

1724090011

1724090012

1724090013

1724090027

1724090032

1724090035

1724090040

1724090043

1724090047

1724090048

1724090052

1724090055

1724090056

1724090057

1724090058

1724090063

1724090070

1724090071

1724090074

1724090078

1724090080

1724090083

1724090087

1724090088

MAHASISWA

CESILIA RAHABAV

YUDHA ADJIANSYAH

NABILA PRILYTA ADJAT

FEBRIYOLA HASANAH

VIRA ANNISA RAHMASARI

| GUSTI AYU ANDHIKA SONIA RASMI

SARAH HAFIDZAH

ALVIN FEBIO LABUAN

SAGITA ARI ZULFAHANNY

ZULAIKHA UTAMI

DIAH NOVITA LESTARI

JUNIANA LESTARI

RATIKA DURI

AFIAH NURFADILAH

RAFIF HADI LESMONO

NADIA WULANDARI

VISTA AZALIA

MAULANA FARROS

ENIE HASANAH PRATIWI

SYAHRIL RAMADHAN

MUHAMMAD RULLY AR-RIDHO

ALDHIKA FATTAH HIKAM

RONALDO SAMIAJI

SARAH AYUNDIANI

NABILLA KHAIRUNNISA

NERVI SARAH SULASTOMO

NABILA NAZA NISRINA WIBOWO

MONICA PRISILIA

KRISTINA TRIVONIA PALA

SAFIRA LIVIANTY

ALISSA TRESNANI

Dosen

HP

089643024033

081382923235

0812100030308

089639285708

081260677303

081218306860

085156696626

08771447139

085775280072

082112515061

081275389197

0895397994722

081380962984

085954538054

081286920556

082122456063

087881721773

081929455502

081288646033

081387493310

0895341503478

082122307721

085693916409

088211291649

081219995714

082144993829

0283320467

EMAIL
rahabavcesilia@gmail.com
Yudha.adjiansyh@gmail.com
nabilaprilyta35@gmail.com
Febiyola803@gmail.com
virrarahmasari2015@gmail.com
igustiayu_sonia@yahoo.co.id
sarahdjazimi@gmail.com
AL.FEBIOT7@GMAIL.COM
Sagitagg@gmail.com

likautamiO8@gmail.com

DIAHNOVITA0211@GMAIL.COM

junianalestari97@gmail.com
teddratik201@gmail.com
Wookyifan@gmail.com
rafifhadi0599@gmail.com
NADIAWINDRI@GMAIL.COM
azaliavistal4@gmail.com
Maulana0O1farros@gmail.com
TIWIHASANAH4@GMAIL.COM
syahrilramadhan19@gmail.com
rullyardho99@gmail.com
FATTAHIKAM@YAHOO.COM
ronaldosamiaji@gmail.com
Sarahayundiani40@gmail.com
nabillanyan@gmail.com
nervisarah24@gmail.com
nabilananaz29@gmail.com
monicaprisiliad9@gmail.com

istapala@gmail.com

ALISSA23.AA@GMAIL.COM

112



2/3/2021

NO

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

NIM

1724090100

1724090109

1724090114

1724090120

1724090121

1724090122

1724090149

1724090158

1724090163

1724090171

1724090172

1724090174

1724090178

1724090191

1724090193

1724090195

1724090207

MAHASISWA

PANGERAN FIRDIAN SANUBARI

EDIB DEGITA HANUM HARAHAP

RUTH HAWANI FRISKA

VIVI AVILA

SITI MAHESTI HAYUNINGRAT

RIZKY RAMADHAN

DESSI EKARIYANI

LUTFI ICHWAN

SYIFA AULIA RAMADHONA

MUNYATI SULAM

NOVITA DWI ASTUTI

FINKA DWINDA LUBIS

DEFIANI ANGGRENI

RANI PERMATASARI

CAMELIA SANDHORA

NELASARITO TARIHORAN

SHANNA NOORADIA

Dosen

HP

087720585347

081219354886

087881179368

087783101654

081288058750

081808478374

08881244944

0213900942

08119298123

087884602084

08998773353

081385346321

081315435411

081384202996

081383286576

082168107427

087884850375

EMAIL

pangeranfirdiansanubari@yahoo.com

hnmdegital1@gmail.com
ruthhawani@yahoo.com
avilavivio699@gmail.com
mahesti.hayun@gmail.com
rizkyramadhan9199@gmail.com
DESSIEKARIYANI@GMAIL.COM
ichwan1704@gmail.com
Miikomik9@gmail.com
nuni.munyati2110@gmail.com
astuti.novital7@gmail.com
finkadl68@gmail.com
Defiani.anggreni24@gmail.com
RANIPRMTSR@YAHOO.COM
Csandhora@gmail.com
saritonela@gmail.com

shannanooradia0203@gmail.com

22



2/3/2021

No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Mahasiswa

1424090222
CESILIA RAHABAV

1524090147
YUDHA ADJIANSYAH

1524090270
NABILA PRILYTA ADJAT

1624090075
FEBRIYOLA HASANAH

1724090002
VIRA ANNISA RAHMASARI

1724090005
| GUSTI AYU ANDHIKA
SONIA RASMI

1724090010
SARAH HAFIDZAH

1724090011
ALVIN FEBIO LABUAN

1724090012
SAGITA ARl ZULFAHANNY

1724090013
ZULAIKHA UTAMI

1724090027
DIAH NOVITA LESTARI

1724090032
JUNIANA LESTARI

1724090035
RATIKA DURI

1724090040
AFIAH NURFADILAH

1724090043
RAFIF HADI LESMONO

1724090047
NADIA WULANDARI

1724090048
VISTA AZALIA

1724090052
MAULANA FARROS

1724090055
ENIE HASANAH PRATIWI

1724090056
SYAHRIL RAMADHAN

Foto

01

2020-
09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

DR. RILLA SOVITRIANA, S.Psi., M.Si
Psikologi Klinis (3 SKS)

02

2020-
10-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-
10-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-
10-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

05

2020-
10-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06 07

2020-
11-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2020-
11-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/PS4/161/407/116/202017?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=

11

2020-
12-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
01-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

13



2/3/2021

No

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Mahasiswa

1724090057
MUHAMMAD RULLY AR-
RIDHO

1724090058
ALDHIKA FATTAH HIKAM

1724090063
RONALDO SAMIAJI

1724090070
SARAH AYUNDIANI

1724090071
NABILLA KHAIRUNNISA

1724090074
NERVI SARAH
SULASTOMO

1724090078
NABILA NAZA NISRINA
WIBOWO

1724090080
MONICA PRISILIA

1724090083
KRISTINA TRIVONIA PALA

1724090087
SAFIRA LIVIANTY

1724090088
ALISSA TRESNANI

1724090100
PANGERAN FIRDIAN
SANUBARI

1724090109
EDIB DEGITA HANUM
HARAHAP

1724090114
RUTH HAWANI FRISKA

1724090120
VIVI AVILA

1724090121
SITIMAHESTI
HAYUNINGRAT

1724090122
RIZKY RAMADHAN

1724090149
DESSI EKARIYANI

1724090158
LUTFI ICHWAN

1724090163
SYIFA AULIA RAMADHONA

Foto

01

2020-

09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-

10-01

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

03

2020-

10-08

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04

2020-

10-15

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

05

2020-

10-22

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

06

07

2020-

11-05

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

08

2020-
11-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

09

2020-
12-03

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

2020-
12-10

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/PS4/161/407/116/202017?kd_jad1=&kd_jad2=&kd_jad3=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&kd_jur1=8&kd_jur2=&kd_jur3=

11

2020-
12-17

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

2021-
01-07

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

2/3



2/3/2021

No

41

42

43

44

45

46

47

48

Mahasiswa

1724090171
MUNYATI SULAM

1724090172
NOVITA DWI ASTUTI

1724090174
FINKA DWINDA LUBIS

1724090178
DEFIANI ANGGREN!

1724090191
RANI PERMATASARI

1724090193
CAMELIA SANDHORA

1724090195
NELASARITO TARIHORAN

1724090207
SHANNA NOORADIA

Foto

01

2020-
09-24

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

02

2020-
10-01

Hadir

Hadir
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